PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 182/2021

EDITAL Nº 09 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus
Paranavaí, Área de Conhecimento: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS, Regime de Trabalho: 40 (quarenta)
horas, de que trata o Edital nº 182/2021 – PROGEPE:

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
Média

(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
 FINAL

VANESSA LEME FADEL STEINHAUSER 89,67 14,00 66,97
KÁTIA CRISTINA DANIELA DA SILVA 80,67 32,00 66,07
LUCAS MESTRINHEIRE HUNGARO 70,33 10,00 52,23

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado da Prova Didática e
de Análise de Currículo, no prazo de 02 (dois) dias úteis, conforme item 10.4 do Edital 182/2021,
contado da publicação deste edital, encaminhado ao e-mail gtpessoas.paranavai@ifpr.edu.br,
acompanhado do formulário de recurso disponibilizado no site.

Paranavaí, 1º de outubro de 2021.
14h00

_____________________ _________________ _________________
Rosangela Jovino Alves Taynara Alcântara

Cangussú
Olga Ozaí da Silva

Relator Presidente Membro